INDICAÇÃO Nº 01047/2011
Solicita ampliação das vagas da EMEI e Creche do Distrito de São João Novo.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à ampliação das vagas da EMEI e Creche do Distrito de São João Novo.

JUSTIFICATIVA:

É uma justa reivindicação dos pais que não conseguem vagas para seus filhos.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 10 de agosto de 2011.

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

PROTOCOLO Nº 05045/2011-VTC
Leitura em Plenário

Na 24ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 17/08/2011

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário